CÓDIGO DO CERTIFICADO: Y48FC-R0UFR-FF243-M4U28 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/Y48FC-R0UFR-FF243-M4U28

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado USO DO CLORETO DE
AMÔNIO COMO NEUROLÍTICO EM GROU-COROADO-CINZENTO (BALEARICA PAVONINA) MANTIDO
SOB CUIDADOS HUMANOS – RELATO DE CASO do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de ANA
PAULA MOREL, MARIANE FESER foi aprovada no III Congresso Brasileiro On-line de Ensino, Pesquisa e
Extensão que será realizado no período de 22 a 25 de janeiro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão